Приложение 3

к административному регламенту

Главе Кумского СМО РК

_________________________                                                                                           от____________________________

                                                                                      ___________________________

                                                                                         (контактные данные заявителя,

                                                                                      адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в постоянное (бессрочное) пользование земельный  участок

___________________________________________________________________________

         (наименование и адрес местонахождения земельного участка)

общей площадью ________ кв. м, для использования в целях __________________

___________________________________________________________________________

                  (указать конкретные цели использования)

Кадастровый номер земельного участка __________________________

Дата выдачи кадастрового паспорта "__" __________ за N ________

Категория земельного участка __________________________________

_______________________________________________________________

Подпись заявителя __________________________ (подпись, Ф.И.О. представителя

заявителя, реквизиты документа, подтверждающего его полномочия).

Почтовый  адрес  представителя  заявителя,  номер телефона для связи, адрес

электронной почты _________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Приложение:

перечень прилагаемых документов на _____ листах.

 Результат рассмотрения заявления прошу:

    ┌──┐

    │  │ выдать на руки;

    ├──┤

    │  │ направить по почте;

    ├──┤

    │  │ личная явка в МФЦ.

    └──┘

    "__" _________ 20__ год

    ________________

       (подпись)

Приложение 4

к административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

БЛОК-СХЕМА

                      ┌─────────────────────────────────┐

             ┌────────┤Прием и регистрация заявления    ├──────┐

             │        │(в т.ч. при обращении в МФЦ     │      │

             │        │                   │      │

             \/       └─────────────────────────────────┘      \/

┌────────────────────┐                              ┌─────────────────┐

│ орган   МСУ        │<─────────────────────────────┤        МФЦ      │

└───────────┬────────┴───────────────┐              └────────┬────────┘

            │                        \/                      \/

            │                   ┌───────────────────┐    ┌───────────────┐

            \/                  │   Рассмотрение    │    │ Отказ в приеме│

      ┌──────────────┐    ┌─────┤     заявления     │    │   документов  │

      │Отказ в приеме│    │     └─────────┬─────────┘    └───────────────┘

      │  документов  │    │               │

      └──────────────┘    │               \/

                          │  ┌─────────────────────────┐

                          │  │      Распоряжение       │

      ┌───────────────┐   │  │   главы администрации МО│

      │    Отказ в    │   │  └────────────┬────────────┘

      │предоставлении │<──┘               │

      │муниципальной  │                   │

      │    услуги     │                   │

      └─────┬─────────┘                   │

            │                             │

           \/                            \/

┌───────────────────────────────────────────────────────┐

│Выдача результата предоставления муниципальной услуги  │

│  (в том числе при обращении в МФЦ)      │

└───────────────────────────────────────────────────────┘

Приложение 5

к административному регламенту

                                               ____________________________

                                               ____________________________

                                               ____________________________

                                                                                от  ___________________________

                                                                                        (контактные данные заявителя,

                                                                                             адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ (ЖАЛОБА)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Дата, подпись заявителя)